
 

ZARZĄDZENIE Nr 184/10  

WÓJTA GMINY RASZYN 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 

  w sprawie powołania składu Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru pracowników 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008r., Nr 223, poz. 1458) oraz § 16 pkt. 2 Statutu Świetlicy 

Środowiskowej stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIII/730/10 Rady Gminy Raszyn 

z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. naboru pracownika na stanowisko Kierownika Świetlicy 

Środowiskowej w składzie: 

1. Andrzej Zaręba  – Przewodniczący Komisji 

2. Teresa Berdyga  – Członek Komisji 

3. Jolanta Osowiecka – Członek Komisji 

4. Mariola Kwaśna        –   Sekretarz Komisji 

§ 2 

W przypadku równej liczby głosów w głosowaniu, rozstrzygający głos należy  

do Przewodniczącego Komisji. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


